

告

決算月変更のため、下記のことを併せて掲載しております。

(1) 平成26年1月1日～平成26年3月31日(平成26年3月31日現在)

(2) 平成26年4月1日～平成27年3月31日(平成27年3月31日現在)

貸借対照表

(平成26年3月31日現在)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)	円	(負債の部)	円
流動資産	507,228,348	流動負債	67,166,753
現金及び預金	168,813,760	未払金	42,514,552
未収運賃	12,258,247	預り金	10,016,401
未収入金	7,293,434	未払法人税等	97,100
短期貸付金	313,373,677	未払消費税	4,007,700
貯蔵品	472,770	賞与引当金	10,531,000
前払費用	221,908		
繰延税金資産	3,786,900	固定負債	1,493,618,425
その他流動資産	1,073,652	繰延税金負債	1,480,216,225
貸倒引当金	△ 66,000	退職給付引当金	13,402,200
固定資産	4,471,429,147	負債合計	1,560,785,178
有形固定資産	168,382,467	(純資産の部)	
車 輜	8,587,383	株主資本	773,220,442
建 物	14,141,498	資本金	30,000,000
構 築 物	118,762	資本剰余金	82,860
工具器具備品	4,541,926	資本準備金	82,860
土 地	140,392,898	利益剰余金	743,137,582
建設仮勘定	600,000	利益準備金	7,500,000
無形固定資産	4,426,680	その他利益剰余金	735,637,582
電話加入権	822,763	別途積立金	350,000,000
ソフトウェア	3,603,917	繰越利益剰余金	385,637,582
投資その他の資産	4,298,620,000	評価・換算差額等	2,644,651,875
投資有価証券	4,298,447,500	その他有価証券評価差額金	2,644,651,875
保証金	172,500		
		純資産合計	3,417,872,317
資産合計	4,978,657,495	負債・純資産合計	4,978,657,495

当期純損失 9,823,753 円

貸借対照表

(平成27年3月31日現在)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)	円	(負債の部)	円
流動資産	560,275,765	流動負債	77,359,496
現金・預金	4,859,380	未払金	34,466,293
未収運賃	12,157,382	未払消費税等	18,914,500
未収入金	6,427,190	未払法人税等	3,678,060
短期貸付金	526,926,119	預り金	10,059,643
貯蔵品	274,530	賞与引当金	10,241,000
前払金	2,855,280		
前払費用	81,940	固定負債	1,719,627,300
繰延税金資産	4,264,000	退職給付引当金	10,484,300
その他の流動資産	2,538,944	長期繰延税金負債	1,709,143,000
貸倒引当金	△ 109,000		
固定資産	5,231,023,096	負債合計	1,796,986,796
有形固定資産	164,166,916	(純資産の部)	
車	7,215,340	株主資本	813,374,565
建物	12,225,717	資本金	30,000,000
構築物	159,688	資本剰余金	82,860
機械装置	3,522,633	資本準備金	82,860
工具器具備品	650,640	利益剰余金	783,291,705
土地	140,392,898	利益準備金	7,500,000
無形固定資産	4,173,680	その他利益剰余金	775,791,705
電話加入権	822,763	別途積立金	350,000,000
ソフトウェア	3,350,917	繰越利益剰余金	425,791,705
投資その他の資産	5,062,682,500	評価・換算差額等	3,180,937,500
投資有価証券	5,062,510,000	その他有価証券評価差額金	3,180,937,500
保証金	172,500		
資産合計	5,791,298,861	純資産合計	3,994,312,065
		負債・純資産合計	5,791,298,861

当期純利益 40,154,123 円